
 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO – ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.S.L. n. 2 SAVONESE – Dipartimento Tecnologico – S.C. Servizi 

Tecnici Edili ed Impiantistici – Tel 0198404832 – fax 019/8404265 – e mail: 

gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it – R.U.P.: Ing. Gualtiero Zanetti 

PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 comma 8 del D. Lgs. 163/2006 e 

s.m.i.; 

OGGETTO DELL’APPALTO: Sostituzione U.T.A. per sale operatorie di Ostetricia/Ginecologia e di impianti di 

regolazione obsoleti nell’Ospedale di Savona 

CUP: D54H14000110002 - CIG: 58284404D7 

IMPORTO LAVORI: € 198.000,00 di cui € 3012,53 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA   

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso espresso mediante massimo ribasso percentuale 

sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 82 comma 2 lettera b) del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 

LETTERA DI INVITO: Prot. n. 70169 del 22.07.2014 

NUMERO DITTE INVITATE: 5  - NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 4 

ESITO DELLA GARA: 

N. 1 – Ditta R.V.M. IMPIANTI S.R.L. – Via Artigiani, 27 – 25040 Artogne (BS) - Ribasso 15,10 %; 

N. 2 – Ditta CPL CONCORDIA Soc Coop. – Via Grandi, 39 – 41033 Concordia s/s/ Modena – Ribasso 18,00 %; 

N. 3 - Ditta P.S.P. S.p.A. – C.so Unione Sovietica, 612/15B – 10135 Torino – Ribasso 16,69 %. 

AGGIUDICATARIO: CPL CONCORDIA Soc Coop. – Via Grandi, 39 – 41033 Concordia s/s/ Modena – P.IVA/C.F.  

00154950364 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 162.902,26 di cui € 3.012,53 per oneri della sicurezza e così per 

complessivi € 198.740,76 IVA 22% compresa; 

SUBAPPALTO: si,  

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 15.01.2015 

PROCEDURE DI RICORSO: Autorità competente per le procedure di ricorso: T.A.R. LIGURIA Genova, ai sensi 

della vigente disciplina in materia e nei termini previsti per legge. 

Precisazioni quanto ai termini per l’introduzione di ricorsi possono essere richiesti al R.U.P. Arch. Cesare 

Brancgetti  – Tel. 019/8404832  – e mail: c.branchetti@asl2.liguria.it;  

DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO 13.02.2015 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: F.to Ing. Gualtiero Zanetti 

mailto:gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it

